

「投資助言に係る契約締結前の書面」の一部改正について

下線部変更  
(2020年6月8日)

現 行	変 更 後
<p>(前 文) (省 略)</p> <p>(枠 内) (省 略)</p> <p>(本 文)</p> <p>◇会社の概要 <u>(2020年2月3日現在)</u></p> <p>1～3 (省 略)</p> <p>4 分析者・投資判断者、助言者 <u>河田 泰治</u></p> <p>(以下省略)</p> <p><u>2020年2月3日</u></p>	<p>(前 文) (現行どおり)</p> <p>(枠 内) (現行どおり)</p> <p>(本 文)</p> <p>◇会社の概要 <u>(2020年6月8日現在)</u></p> <p>1～3 (現行どおり)</p> <p>4 分析者・投資判断者、助言者 <u>佐伯 拓哉</u></p> <p>(以下現行どおり)</p> <p><u>2020年6月8日</u></p>